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ELEMENT AND MOVABLE ELEMENTS

e MONTRE COMPORTANT UN ELEMENT
DE RECOUVREMENT AMOVIBLE ET DES
ELEMENTS MOBILES

Hembo, Claus Skedt, Vinkelgade 14, 7400

Herning, DK

Hembo, Christina, Vinkelgade 14, 7400

Herning, DK

Hembo, Claus Skedt, 7400 Herning, DK

Hembo, Christina, 7400 Herning, DK

Nielsen, Leif, Patrade A/S Fredens Torv 3A,

8000 Aarhus C, DK

G04B 47/04 — (51) GO4B 37/00

G04D 3/00 — (51) GO4B 1/10

GO4F 10/00  (11) 2 577 407 A2*
En (26) En

11779239.0 (22) 05.06.2011

AL AT BE BG CH CY CZ DE DK EE ES FI FR
GB GR HR HU IE IS IT LI LT LU LV MC MK
MT NL NO PL PT RO RS SE SI SK SM TR



(GO4F) 1.1(1)

Européisches Patentblatt
European Patent Bulletin
Bulletin européen des brevets

Demandes

Anmeldungen
Applications

(15/2013) 10.04.2013

(86)
(87)
(88)
(30)

(54)

(1)

(72)

PL 2011/050022 05.06.2011

WO 2011/152745 2011/49 08.12.2011

02.02.2012

10.11.2010 PL 39292410

05.06.2010 PL 39142110

05.06.2010 PL 39142010

o VERFAHREN UND VORRICHTUNG ZUR
UMWANDLUNG EINES SPANNUNGS-
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CONVERSION OF VOLTAGE VALUE TO
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e MODIFIZIERTE UND INTEGRIERTE PRO-
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o SYSTEME ET PROCEDE DE GESTION DE
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e VERFAHREN UND SYSTEM ZUR PRO-
GRAMMIERUNG EINES GESCHLOSSE-
NEN REGELKREISES
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e VERFAHREN UND STEUERUNGSSYSTEM
ZUM PROGRAMMIEREN ODER VOR-
GEBEN VON BEWEGUNGEN ODER AB-
LAUFEN EINES INDUSTRIEROBOTERS

e METHOD AND CONTROL SYSTEM FOR
PROGRAMMING OR SPECIFYING
MOTIONS OR SEQUENCES OF AN
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e PROCEDE ET SYSTEME DE COMMANDE
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